



POLSKA AGENCJA PRASOWA

PAP nowym partnerem niezależnej sieci agencji fotograficznych dpa

Niemieckiej Agencji Prasowej dpa *udało się uzyskać* nowego partnera dla sieci niezależnych agencji fotograficznych, które będą gwarantowały klientom dpa obszerny i nowatorski serwis zdjęciowy. Od nowego roku Polska Agencja Prasowa będzie dostarczała dpa najlepsze zdjęcia z Polski. W zamian za to PAP otrzyma materiały od dpa. Wszystkie fotografie będą selekcjonowane przez fotoedytorów dpa i opatrzone opisami w języku niemieckim.

Polska jest nie tylko drugim pod względem wielkości sąsiadem Niemiec, ale też jednym z najważniejszych partnerów handlowych i jednym z najsilniejszych politycznie państw Unii Europejskiej z Europy Wschodniej. Polska jest również dostawcą ważnych wiadomości. W 2016 roku Wrocław był Europejską Stolicą Kultury, w Warszawie odbył się szczyt NATO, a podczas Światowych Dni Młodzieży Kraków gościł nie tylko Papieża Franciszka, ale również trzy miliony pielgrzymów z całego świata, z których 1,5 miliona uczestniczyło w finalnej mszy świętej.

Nie ma w Niemczech redakcji, która mogłaby zrezygnować ze zdjęć z Polski, a dpa chce dostarczać swoim klientom te najlepsze. Polska Agencja Prasowa, która w 2017 roku obchodzi 100 jubileusz powstania, cieszy się pełnym zaufaniem dpa. Nikt inny nie relacjonuje wydarzeń w Polsce lepiej niż PAP ze swoim wieloletnim doświadczeniem i siecią korespondentów na terenie całego kraju. Dlatego Polska Agencja Prasowa jest idealnym partnerem dla dpa oraz jej klientów i stanowi kolejne ogniwo w obszernej, niezależnej i globalnej sieci najlepszych agencji fotograficznych.

Nowy Bildfunk dpa

Od początku roku 2017 międzynarodowa część serwisu Bildfunk Niemieckiej Agencji Prasowej oferuje swoim klientom całkowicie nową jakość. Do tej pory dpa współpracowała na tym obszarze z jednym partnerem, teraz będzie kooperowała z postępową siecią najlepszych agencji fotograficznych na świecie. Głównym partnerem w zakresie tzw. "breaking news" została agencja Associated Press (New York), która na tym polu oferuje najlepszy serwis światowy. Dodatkowo dotychczasowy serwis fotograficzny zostanie poszerzony przez międzynarodowe oddziały w Buenos Aires, Kairze i Sydney.

Dzięki temu serwis fotograficzny Bildfunk stanie się bardziej międzynarodowy i zarazem bardziej niemiecki, ponieważ w przyszłości wszystkie zdjęcia będą selekcjonowane i opisywane dla serwisu dpa. Liczba zdjęć zmaleje, ale jednocześnie znacząco wzrośnie jakość i wybór. Kierując się życzeniem naszych klientów, którzy bardziej niż ilość cenią sobie jakość oraz przejrzystość i szeroki wybór oferowanych zdjęć, prezentujemy im dopasowany do ich potrzeb serwis fotograficzny z najlepszymi zdjęciami z całego świata. Znacznie poszerzony zespół fotoedytorów dpa zajmuje się doбором i selekcją materiału oraz opisuje każde zdjęcie, tworząc idealnie dopasowany serwis. Obecne zmiany są również istotnym krokiem na drodze do automatycznego połączenia oferowanych zdjęć z tekstami, klipami wideo etc.